Εἴ τις ἀντιποιεῖται τῶν συγγραμμάτων Θεοδωρίτου, διπερ ἐξόθιτο ὑπέρ Νεστορίου τοῦ αἵρετοῦ, καὶ κατὰ τῆς ὄρδος πίστεως, καὶ τῆς ἐν Ἐφέσῳ πρώτης ἄγιας συνόδου, καὶ τοῦ ἐν ἀγίοις Κυριλλοῦ, καὶ τῶν ἐν αὐτοῦ κιγκλαῖσιν, ἣ οἵ αἰσθέσαι συγγράμμασι σχετικὴν λέγει τὸν ἴνωσιν τοῦ Θεοῦ λόγου πρὸς τὸν τεταῦθρωπον περὶ αὐτοῦ βλασφημῶν λέγει, ὅτι ἐψηλάρητος Θωμᾶς τὸν ἀναστάτα, καὶ προσεκύνησε τὸν ἐγγέραντα, καὶ διὰ τοῦτο ἀσεβεῖς παλεῖ τοὺς τῆς ἱκελητίας διδαστάλιους, τοὺς καθ' ὑπόστασιν τὸν ἴνωσιν τοῦ Θεοῦ λόγου πρὸς τὸν σάρκα ὄμολογούντας· καὶ τρίτος τούτοις θεοτόκον ἀπαρείται τὸν ἀγίαν ἐνδέξου ἀειπάρθενον Μαρίαν. Εἴ τις τοίνυν τὰ εἰρημένα συγγράμματα Θεοδωρίτου ἐπινοεῖ, ἀλλὰ μὴ ἀναθεματίζει αὐτόν, ἀνάθεμα ἔστω· διὰ ταύτας γάρ τὰς βλασφημίας τοῦ ἐπισκοπῆς ἐξέλειθη, καὶ μετὰ ταύτα ἐν τῇ ἀγίᾳ συν-

X. *Æqualiter enim et eos qui per partem incidunt vel dividunt, et eos qui confundunt divine dispensationis mysterium Christi, rejicit et condemnat universalis Dei Ecclesia.*

Si quis non anathematizat Arium, Eunonium, Macedonium, Apollinarium, Nestorium, Eutychem, et eos qui similiae issapuerunt vel sapiunt, talis anathema sit.

XI. *Si quis defendit Theodorum Mopsuestenum, qui dixit alium esse Deum Verbum, et alium Christum a passionibus animæ et desideriis carnis molestias patientem, et ex profectu operum melioratum, et baptizatum in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, et per baptismum gratiam sancti Spiritus accepisse, et affiliationem meruisse, et ad similitudinem B imperialis imaginis in personam Dei Verbi adorari [adoratum], et post resurrectionem immutabilem cogitationibus, et impeccabilem omnino factum fuisse; et iterum dixit talem factam esse unionem Dei Verbi ad Christum, qualem dixit Apostolus de viro et muliere: Erunt duo in carne una (Eph. v): et super alias suas innumerabiles blasphemias ausus est dicere, quod post resurrectionem cum insuflasset Dominus discipulis suis, et dixisset: Accipite Spiritum sanctum (Joan. xx): non dedit eis Spiritum sanctum, sed figuratim tantummodo insuflavit: sed et [Hic autem etiam, Gr.] confessionem, quam fecit Thomas cum palpasset manus et latas Domini post resurrectionem, dicens, Dominus meus et Deus meus (Ibidem), inquit non esse dictam a Thoma de C Chrito (nec enim dixit Theodorus Deum esse Christum), sed ad miraculum resurrectionis stupefactum Thomam gloriosasse Deum, qui Christum resuscitavit: et quod pejus est, etiam in interpretatione quam in Actus apostolorum scripsit Theodorus, similem fecit Christum Platoni, et Manichæo, et Epicuro, et Marcioni, dicens quod sicut illorum unusquisque ex dogmate quod inventit, suos discipulos fecit vocari Platonicos, et Manichæos, et Epicureos, et Marcionistas, simili modo et cum Christus dogma invonisset, ex ipso Christianos vocari. Si quis igitur defendit euindem Theodorum, qui talia blasphemavit, et non anathematizat eum, et ejus conscripta, et eos qui similia illi sapuerunt, vel sapiunt, talis anathema sit.*